

**XIZMATLAR KO'RSATISHGA (ISHLARNI BAJARISHGA)
OID SHARTNOMA № 1008**

« 14 » 08 2022 yil.

Samarqand shahri

MCHJ "GROUP PRINT" keyingi o'rinlarda "Bajaruvchi" deb yuritiladi. O'zining Nizomi asosida ish yurituvchi direktor K.U. Samadova nomidan, bir tomondan va Samarqand viloyati IIB, keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladi, o'zining Nizomi asosida ish yurituvchi boshlig'i Mamatov R.T. nomidan, ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar.

I. SHARTNOMA PREDMETI

1.1. Mazkur shartnoma bo'yicha "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga *poligrafiya xizmatlari ko'rsatish*, "Buyurtmachi" ushbu "Xizmatlar"ni qabul qilish va qiymatini to'lash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.
1.2. "Xizmatlar"ning aniq turlari, ularning soni, sifati va narxi, shuningdek ularni ko'rsatish muddatlari mazkur shartnomaning tarkibiy qismi hisoblangan ilovada keltiriladi.

II. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

2.1. "Buyurtmachi"ning huquqlari:

2.1.1. "Bajaruvchi"dan shartnomani bajarish uchun zarur bo'lgan amaldagi davlat standartlari va boshqa normativ hujjatlar bilan ta'minlashni talab qilish;
2.1.2. "Bajaruvchi"dan "Xizmatlar" "Buyurtmachi"ning hisobiga transportda tashilganda transport xarajatlarini qoplashni talab qilish;
2.1.3. "Bajaruvchi"dan mazkur shartnomaga muvofiq beriladigan ko'rsatilishini buyurtmanomaga muvofiq tegishli sifatga ega bo'lgan "Xizmatlar" ko'rsatilishini talab qilish;
2.1.4. Zarur sifatga ega bo'lmagan "Xizmatlar" ko'rsatilgan taqdirda o'z taniashiga ko'ra:
- zarur sifatga ega bo'lmagan "Xizmatlar" shunga o'xshash "Xizmatlar" bilan almashtirilishini;
- "Xizmatlar"ning kamchiliklari bepul bartaraf etilishini yoki kamchiliklar "Buyurtmachi" yoxud uchinchi shaxslar tomonidan to'g'rilanishi xarajatlarini qoplashni;
- bahosining mutanosib tarzda kamaytirilishini talab qilish;
2.1.5. Shartnoma shartlari bajarilmaganligi yoki zarur darajada bajarilmaganligi natijasida yetkazilgan zarar qoplanishini "Bajaruvchi"dan talab qilish.

2.2. "Buyurtmachi"ning majburiyatlari:

2.2.1. «Xizmatlar»ni 2021 yilda budget va budgetdan tashkari ajratilgan mablag'lar doirasida "Bajaruvchi" bilan shartnoma tuzish;
2.2.2. O'z buyurtmanomasi bo'yicha ko'rsatilgan "Xizmatlar"ni mazkur shartnomaga muvofiq qabul qilish;
2.2.3. «Xizmatlar»ga mazkur shartnomaning 3.1-bandida ko'rsatilgan narx bo'yicha, qabul qilish-topshirish dalolatnomasi imzolangan paytdan boshlab 5 bank ish kuni davomida haq to'lash.

2.3. «Bajaruvchi» quyidagi huquqlarga ega:

2.3.1. Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun oldindan haq to'lanishini va amaldagi qonun hujjatlarida belgilangan tartibda va hajmda uzil-kesil hisob qilinishini "Buyurtmachi"dan talab qilish;
2.3.2. Berilgan buyurtmanomaga muvofiq ko'rsatilgan "Xizmatlar"ni qabul qilish asossiz rad etilishi natijasida yetkazilgan zarar qoplanishini "Buyurtmachi"dan talab qilish.

2.4. «Bajaruvchi» quyidagilarga majbur:

2.4.1. «Buyurtmachi» bilan tuzilgan shartnoma G'aznachilik boshqarmasidan ruyxatdan o'tkazilib "Xizmatlar"ni to'lovning 30 foizini amalga oshirilgandan so'ng 5 (besh) bank ish kunida Buyurtmachi talabiga javob beradigan holda yetkazib berish.
2.4.2. "Buyurtmachi"ga "Xizmatlar"ni mazkur shartnomaga muvofiq yoki "Buyurtmachi" tomonidan mazkur shartnomaning 4.8-bandida nazarda tutilgan tartibda beriladigan uning buyurtmasiga muvofiq muddatlar, sifat va miqdorda ko'rsatish;
2.4.3. Agar "Xizmatlar"ni ko'rsatish jarayonida "Bajaruvchi" shartnoma shartlari va normativlardan chekinishga yo'l qo'ygan bo'lsa, "Buyurtmachi"ning talabi bilan aniqlangan barcha kamchiliklarni 3 kun muddatda tekin tuzatib berish.
2.4.4. Uzbekiston Respublikasi Prezidentining 1995 yil 12 maydagi 1154-sonli farmoniga asosan barcha mulkchilik shakllaridagi xo'jalik yurituvchi subyektlarning iste'molchilar va buyurtmachilarga, agar ular yetkazib beriladigan tovar (bajariladigan ishlar, kursatiladigan xizmatlar) qiymatining kamida 30 foizini oldindan to'lamasalar, mahsulot jo'natishi, ishlarni bajarishi va xizmatlar ko'rsatilishi taqiqlangan.

III. SHARTNOMANING BAHOSI VA HISOB-KITOB TARTIBI

3.1. Mazkur shartnomaning 27 676 000 (Yigirma yeti million olti yuz yetmish olti ming) sum 00 tiyini tashkil etadi. Ko'rsatiladigan "Xizmatlar"ning bahosi mazkur shartnomaga ilovada ko'rsatilgan.
3.2. "Buyurtmachi" ko'rsatiladigan "Xizmatlar" turkumi summasining 30 foizi miqdorida haq to'laydi va Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun qabul qilish-topshirish dalolatnomasi imzolangandan keyin "Xizmatlar" turkumi summasining 70 foizi miqdorini 5 bank ish kunida davomida to'lovni amalga oshiradi.
3.3. Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun pul ko'chirish yo'li bilan naqd pulsiz tartibda hisob-kitob qilinadi.

IV. SHARTNOMANING BAJARILISHI

- 4.1. Shartnoma mazkur shartnoma va qonun hujjatlari shartlari va talablariga muvofiq zarur tarzda bajarilishi kerak. Agar tomonlar o'z zimmlariga qabul qilingan barcha majburiyatlar bajarilishini ta'minlasa, shartnoma bajarilgan deb hisoblanadi.
- 4.2. Shartnoma bajarilishini bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir tomonlama o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarda belgilangan hollar bundan mustasno.
- 4.3. "Xizmatlar" qabul qilish-topshirish dalolatnomalari tuzilgan sana shartnomalar bo'yicha majburiyatlar bajarilgan sana hisoblanadi. "Buyurtma"chining Hisob-kitob hujjatida g'aznachilik bo'linmalarining shtampida ko'rsatilgan sana "Xizmatlar"ga haq to'lash bo'yicha "Buyurtmachi" majburiyatlari bajarilgan sana hisoblanadi.
- 4.4. "Buyurtmachi" muddatlar buzilgan holda ko'rsatilgan "Xizmatlar"ni qabul qilishni rad etishga haqlidir.
- 4.5. Nazarda tutilgan miqdordan ortiqcha bir nomda "Xizmatlar" ko'rsatilishi ushbu assortimentga kiruvchi boshqa nomdagi ko'rsatilmagan "Xizmatlar" o'rni to'ldirish sifatida qaralmaydi va ko'rsatilmagan "Xizmatlar"ning o'rni to'ldirilishi kerak, bunday "Xizmatlar" "Buyurtmachi"ning oldindan berilgan yozma roziligi bo'yicha ko'rsatilgan hollar bundan mustasno.
- 4.6. Ko'rsatilgan "Xizmatlar" bevosita "Buyurtmachi"ning mas'ul xodimi tomonidan dalolatnoma bo'yicha qabul qilinadi. Dalolatnomada ko'rsatilgan "Xizmatlar" miqdori, ularning sifati ko'rsatiladi.
- 4.7. Shartnomada nazarda tutilgan "Xizmatlar" ko'rsatilishi mazkur shartnomaga muvofiq yoki "Buyurtmachi"ning buyurtmanomasi ko'rsatilgan muddatlar va hajmda mazkur shartnomada ko'rsatilgan davr mobaynida amalga oshiriladi. Ushbu maqsadlarda "Bajaruvchi" Buyurtmachilarning buyurtmanomalarini ro'yxatdan o'tkazish daftarini yuritadi. Buyurtmanoma "Xizmatlar"ning tegishli qismlarini ko'rsatish mo'ljallanayotgan sanasigacha kamida 5 kun oldin chopar orqali, pochta orqali yoki boshqacha tarzda beriladi. Buyurtmanomani chopar orqali qabul qilishda "Bajaruvchi"ning xodimi "Buyurtmachi"da qoladigan nusxaga sanani ko'rsatgan holda u qabul qilinganligi to'g'risida belgi qo'yadi.
- 4.8. "Buyurtmachi" ilgari berilgan buyurtmanomani bekor qilishga yoxud "Xizmatlar"ning tegishli qismlarini ko'rsatish sanasini o'zgartirishga haqlidir, bu haqda "Bajaruvchi"ni buyurtmanomada ko'rsatilgan sana boshlanishidan kamida 1 kun oldin xabardor qiladi.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

- 5.1. Ko'rsatilayotgan "Xizmatlar" sifati, miqdori "Bajaruvchi" tomonidan noto'g'ri aniqlanishi, ularning qiymati noto'g'ri belgilanishi va undirilishi hollari aniqlangan taqdirda "Bajaruvchi" ko'rsatilayotgan "Xizmatlar"ning sifatini, shuningdek ularning miqdorini hisobga olgan holda qayta hisob-kitob qiladi, hisoblab chiqilgan ushbu summadan tashqari buyurtmachiga noto'g'ri hisob-kitob qilingan summaning 20 foizi miqdorida jarima to'laydi.
- 5.2. Agar ko'rsatilgan "Xizmatlar"ning sifati, assortimenti, navlari standart, texnik shartlar talablariga, namunalariga (etalonlarga) yoki shartnomada belgilangan boshqa shartlarga javob bermagan taqdirda, aybdor tomon ko'rsatilgan, sifati zarur darajada bo'lmagan "Xizmatlar" qiymatining 20 foizi miqdorida jarima to'laydi.
- 5.3. "Xizmatlar" ko'rsatish bo'yicha shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlar bajarilishi rad etilganligi uchun "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga belgilangan ustamalardan tashqari ko'rsatilishi kerak bo'lgan "Xizmatlar"ning 25 foizi miqdorida jarima to'laydi. Jarimadan tashqari, "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga "Xizmatlar" ko'rsatilmaligi natijasida yetkazilgan zararni to'laydi.
- 5.4. Xizmatlar ko'rsatish kechiktirilgan yoki to'liq ko'rsatilmagan taqdirda "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyat bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi ko'rsatilmagan "Xizmatlar" qiymatining 50 foizidan ortiq bo'lmasligi kerak. Penya to'lanishi shartnoma majburiyatlarini buzgan tomonni shartnomani zarur tarzda bajarishdan va "Xizmatlar" ko'rsatish muddati kechiktirilishi yoki to'liq ko'rsatilmaligi tufayli yetkazilgan zararlar qoplanishidan ozod etmaydi.
- 5.5. Ko'rsatilmagan "Xizmatlar" uchun o'z vaqtida haq to'lanmaganida "Buyurtmachi" "Bajaruvchi"ga muddati kechiktirilgan har bir kun uchun kechiktirilgan to'lov summasining 0,4 foizi miqdorida maxsus hisobraqamidan penya to'laydi, biroq bu kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortiq bo'lmasligi kerak.
- 5.6. "Buyurtmachi" tomonidan tegishli kontraktatsiya shartnomasi bajarilmaganligi yoki zarur darajada bajarilmaganligi uchun "Buyurtmachi"ni javobgarlikka tortishda shuningdek uning xatti-harakatlari (harakatsizligi) "Buyurtmachi" tomonidan kontraktatsiya shartnomasi bo'yicha shartnoma majburiyatlari bajarilmaligiga (zarur tarzda bajarilmaligiga) olib kelgan "Bajaruvchi"ning javobgarligi ham ko'rib chiqiladi. "Bajaruvchi"ning aybi bilan kontraktatsiya shartnomasining "Buyurtmachi" tomonidan bajarilmaligi (zarur tarzda bajarilmaligi) natijasida yetkazilgan zarar belgilangan tartibda "Bajaruvchi" tomonidan qoplanadi.
- 5.7. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan tomonlarning javobgarligi chora-tadbirlari fuqarolik qonunchiligi normalariga muvofiq qo'llaniladi.
- 5.8. Nazorat organlari tomonidan utkazilgan tekshirish davomida bajarilgan ishlar va tovar maxsulotlar narxi yukori deb topilgan taqdirda urtadagi fark tovar yetkazib beruvchi tomonidan koplanadi.

VI. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

- 6.1. Kelishmovchiliklar va nizoli masalalar kelib chiqqan taqdirda, tomonlar, qoidaga ko'ra, mustaqil ravishda ularni sudgacha hal etish choralarini ko'radilar.

6.2. Tomonlar kelishmovchiliklar va nizolarni hal etish uchun bevosita sudga murojaat qilishga haqlidir.

VII. SHARTNOMANING AMAL QILISHI

7.1. Mazkur shartnoma rasmiylashtirilgandan boshlab 2022 yil «31» dekabrgacha amalda bo'ladi.

7.2. Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ular tomonidan mazkur shartnomaning barcha shartlari bajarilgan va hisob-kitob to'liq tugallangan taqdirda to'xtatiladi.

VIII SHARTNOMANING QONUNYI KUCHGA KIRISHI

8.1 Shartnomani taraflarning uzaro kelishuviga asosan yoki Uzbekiston Respublikasi Fukarolik kodeksiga xamda amaldagi konun xujjatlari normalariga binoan keltirilgan zararni tulagan xolda muddatidan ilgari bekor kilishi mumkin.

8.2 Ushbu shartnoma 2 nusxada tuzildi va shartnoma taraflar tomonidan imzolanib Samarkand viloyat G'aznachilik boshqarmasidan ro'yxatdan o'tkazilgandan so'ng qonuniy kuchga kiradi.

IX. YaKUNIY QOIDALAR

9.1. Mazkur shartnoma tomonlarning kelishuviga ko'ra yoki boshqa tomon shartnoma shartlarini jiddiy ravishda buzgan taqdirda, tomonlardan birining talabi bo'yicha sud tartibida bekor qilinishi mumkin.

9.2. Mazkur shartnomaga har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar ular yozma shaklda sodir etilishi va tomonlarning bunga zarur darajada vakil qilingan vakillari tomonidan imzolanishi sharti bilan haqiqiy hisoblanadi.

9.3. Mazkur shartnoma tomonlarning har biri uchun bir nusxadan ikki nusxada tuziladi. Shartnomaning barcha nusxalari teng yuridik kuchga egadir.




9.4. Mazkur shartnoma, unga o'zgartirishlar (qo'shimchalar ro'yxatdan o'tkazilgandan keyin bajarilishi kerak.

9.5. 2006 yil 1 yanvardan amalga kiritilgan O'zbekiston Respublikasi "Davlat budjetining G'azna ijrosi to'g'risida"gi qonunning 7-moddasi hamda O'zR Moliya Vazirligiining 2009 yil 4 avgustdagi 69-son buyrug'i bilan tasdiqlangan «Davlat budjetining gazna ijrosi Koidalari» (2007-son 16 sentabr 2009 yil bilan Adilya Vazirligidan ro'yxatidan o'tkazilgan)ga asosan shartnoma tegishli tartibda g'aznachilik boshqarmasidan ro'yxatidan o'tkazilgandan so'ng qonuniy kuchga kiradi.

X. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

«Bajaruvchi»

«Buyurtmachi»

MChJ "GROUP PRINT"	SAMARQAND VILOYATI IIB
Manzil: Samarkand sh. A.Temur kuchasi 149-A uy	Самарканд ш. Бижатовсой к. 87/48
TeL: +99890 6034994	Ў. П. Момиш Вазирлиги Ташкили
h/r: 2020 8000 2052 7219 8001	XIP: 23402000300100001070
Bank nomi: GAKB Asaka	XIP: 401021860184018031101179001
MFO: 99264 STIR: 307 686 408	UIN 201722919 MFO 00014
OKED: 18130	
Direktor:  Samadova K.	Rahbari: 
M.R.	

Huquqshunos (IMZO va F.I.Sh):

Litsenziya (diplom) № va berilgan sanasi:

№1-sonli ILOVA

S P E S I F I K A S I Y A

№	Наименование товара	Ед.изм	КОЛ.ВО	Цена	Сумма
1	Navro`z bayramga tabriknoma tayyorlash	ШТ	310	19 000	5 890 000
2	Faxriy yo`rliq A4 formatga tayyorlash	ШТ	40	6 000	240 000
3	Buklet va flayer tayyorlash	ШТ	60	4 600	276 000
4	Stend tayyorlash va o`rnatish 90x120	ШТ	2	440 000	880 000
5	Stend tayyorlash va o`rnatish 60x80	ШТ	10	310 000	3 100 000
6	Banner tayyorlab berish va o`rnatish 2x4	ШТ	1	1 130 000	1 130 000
7	Banner tayyorlab berish va o`rnatish 1.8x7.60	ШТ	1	1 800 000	1 800 000
8	Banner tayyorlab berish va o`rnatish 1.8x6.5	ШТ	1	1 600 000	1 600 000
9	Banner tayyorlab berish va o`rnatish 3x4	ШТ	1	1 720 000	1 720 000
10	Orakal tayyorlab berish va o`rnatish 120x240	ШТ	1	360 000	360 000
11	Ciferblat ball uchun A4 formatga	ШТ	100	8 000	800 000
12	Albom plastic tayyorlash 60x44	ШТ	2	670 000	1 340 000
13	Logotip tayyorlab berish va o`rnatish 35x35	ШТ	2	110 000	220 000
14	Tillo plastikdan shior o`rnatish	ШТ	2	2 760 000	5 520 000
15	A3 format albom tayyorlab berish	ШТ	2	1 400 000	2 800 000

Jami to'lov; 27 676 000 (Yigirma yeti million olti yuz yetmish olti ming) sum 00 tiyini.

«Bajaruvchi»

«Buyurtmachi»

MChJ "GROUP PRINT"	SAMARQAND VILOYATI IIB
Manzil: Samarqand sh. A.Temur kuchasi 149-A uy	<p><i>Самарқанд ш. Бўстонсойрой к89/2</i> <i>Ўз.Р.Момия</i> <i>Х/П 25402000300100001010</i> <i>№,х/р: 401021860184018031101129001</i> <i>№000014</i> <i>УММ 201122919</i></p>
Tel.: +99890 6034994	
h/r: 2020 8000 2052 7219 8001	
Bank nomi: CAKB Asaka	
MFO: 00264 STIR: 307 686 408	
OKED: 18130	
Direktor: Samadova K	Rahbari

**СВИДЕТЕЛЬСТВО****О государственной регистрации юридического лица
(субъекта предпринимательства)**

Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов предпринимательства внесена запись о создании:

Общество с ограниченной ответственностью "GROUP PRINT"

(Полное наименование юридического лица – субъекта предпринимательства с указанием организационно-правовой формы)

ООО "GROUP PRINT"

(Сокращенное наименование юридического лица)

02.09.2020

(Число, месяц (прописью), год):

За регистрационным номером:

886842

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

307686408

Организационно-правовая форма:

Общество с ограниченной ответственностью

Местонахождение:

Самаркандская область, г. Самарканд, А.Тимур, 149а,

Свидетельство выдано:

Самаркандская область, г. Самарканд, ЦЕНТР
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

(Полное наименование регистрирующего органа):



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 127745 на приобретение Самарканд вилояти ИИБ учун типография маҳсулотлари харид қилиш бўйича

Способ проведения электронный

Дата 08.08.2022

Время рассмотрения 08.08.2022 15:23

Конкурсная комиссия Самарканд вилоят Ички ишлар бошкармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	YUSUPOV SHAROFIDDIN ABDUXAKIMOVICH	Вилоят ИИБ М ва МТТБ бошлиги	УВД
Секретарь комиссии	ERDONOV MURODJON XAZRATKULOVICH	Вилоят ИИБ МТХ БХ ва ХБ бухгалтер	УВД
Член комиссии	PARDAYEV DAVRON ABDIKODIROVICH	вилоят ИИБ МТВаХХБ ҚТГ бош мухандиси	УВД
Член комиссии	ISMAILOV ZAFAR AXTAMOVICH	Вилоят ИИБ АТА ва АХБ бошлиги	УВД
Член комиссии	SHOMIRZAYEV G'OLIB ERKINOVICH	Вилоят ИИБ М ва МТТБ ХХ бошлиги	УВД
Член комиссии	MUKARRAMOV ASLIDIN ABDUKAXAROVICH	Вилоят ИИБ М ва МТТБ МТХ бош иктисодчиси	УВД

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 08.08.2022 года № лота 127745.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление поздравительных открыток стандартные
Количество товара	310.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	19 000.00
Стартовая сумма	5 890 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление почетные грамоты
Количество товара	40.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	6 000.00
Стартовая сумма	240 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление буклетов и флаеров
Количество товара	60.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	4 600.00
Стартовая сумма	276 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление и монтаж стенда размер 90x120
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	440 000.00
Стартовая сумма	880 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление и монтаж стенда размер 60x80
Количество товара	10.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	310 000.00
Стартовая сумма	3 100 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление и монтаж баннера размер 400x200
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 130 000.00
Стартовая сумма	1 130 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление и монтаж баннера размер 180x760
Количество товара	1.00

Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 800 000.00
Стартовая сумма	1 800 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление и монтаж баннера размер 180x650
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 600 000.00
Стартовая сумма	1 600 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление и монтаж баннера размер 300x400
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 720 000.00
Стартовая сумма	1 720 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Печать на оракал и расклейка 120x240
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	360 000.00
Стартовая сумма	360 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Циферблат для баллов размером А5
Количество товара	100.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	8 000.00
Стартовая сумма	800 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление альбома из пластика 60x44
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	670 000.00
Стартовая сумма	1 340 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление логотипа 35x35
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	110 000.00
Стартовая сумма	220 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление и установка на каркас объемных букв из золотистого пластика
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 760 000.00
Стартовая сумма	5 520 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Полиграфическая продукция
Подробное описание	Изготовление альбома А3 формата
Количество товара	2.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 400 000.00
Стартовая сумма	2 800 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Тавсияномалар.

Тип: Текстовое значение

Описание: Бажарилган шартномалар бўйича.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PAPIRUS SAMARKAND MCHJ	10	необходимые файлы прикреплены	10	Экспертная		
OOO GROUP PRINT	10	Полиграфические услуги	10	Экспертная		

Критерий №2 Айланма маблағлари тўғрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Охирги молиявий йилидаги айланма маблағлар

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PAPIRUS SAMARKAND MCHJ	20	необходимые файлы прикреплены	15	Экспертная		
OOO GROUP PRINT	20	Полиграфические услуги	20	Экспертная		

Критерий №3 Эълон бўйича таклиф фотосуратлари

Тип: Текстовое значение

Описание: Таклиф этилган маҳсулотларнинг фотосуратлари.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PAPIRUS SAMARKAND MCHJ	30	необходимые файлы прикреплены	25	Экспертная		
OOO GROUP PRINT	30	Полиграфические услуги	30	Экспертная		

Критерий №4 Ташкилот ҳақида маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Жойлашган манзили, балансидаги асосий воситалар (бино, техника, чоп этиш қурилмалари(фотосурати) рўйхати, фаолият даври.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PAPIRUS SAMARKAND MCHJ	10	необходимые файлы прикреплены	10	Экспертная		
OOO GROUP PRINT	10	Полиграфические услуги	10	Экспертная		

Критерий №5 Шартномалар бўйича маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Талабгор томонидан охирги молиявий йилида тузилган ва бажрилган шартномалар бўйича маълумот (эълон турига мансуб).

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PAPIRUS SAMARKAND MCHJ	30	необходимые файлы прикреплены	25	Экспертная		
OOO GROUP PRINT	30	Полиграфические услуги	30	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
PAPIRUS SAMARKAND MCHJ	27 676 000.00	27 150 000.00 UZS	27 150 000.00	00.00	27 150 000.00	02.08.2022 15:40:05	20.00
OOO GROUP PRINT	27 676 000.00	27 676 000.00 UZS	27 676 000.00	00.00	27 676 000.00	03.08.2022 09:46:01	19.62

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
PAPIRUS SAMARKAND MCHJ	68	20	88
OOO GROUP PRINT	80	19.62	99.62

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 127745 от 08.08.2022 года на приобретение Самарканд вилояти ИИБ учун типография маҳсулотлари харид қилиш бўйича определила победителем:

OOO GROUP PRINT
307686408

и резервный исполнитель: PAPIRUS SAMARKAND MCHJ (302651035)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	YUSUPOV SHAROFIDDIN ABDUXAKIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	PARDAYEV DAVRON ABDIKODIROVICH	Согласен	
Член комиссии	ISMAILOV ZAFAR AXTAMOVICH	Согласен	
Член комиссии	SHOMIRZAYEV G'OLIB ERKINOVICH	Согласен	
Член комиссии	MUKARRAMOV ASLIDIN ABDUKAXAROVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП